
D 01: Proba 1 Eseu motiva\ional
D 03: Proba 3 Test scris de verificare  a cuno]tinelor specifice domeniului DREPT
D 05: Criteriul 2 Medie ani de studii - ciclul I

Drept privat (IF) (B) / IF

DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Medie licen\[
D 04: Criteriul 1 Nota la proba de evaluare a cuno]tin\elor fundamentale ]i de specialitate (licen\[)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

Reparti\ie realizat[ la: 28-07-2023 13:07:58

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Pb)
D 03

(Cr)
D 04

(Cr)
D 05Mod

admitere Medie Observa\ii

SGUP5JBA   1   B Admis 9.91 Admis 9.82 7.709.91
7RJXDVPY   2   B Admis 9.82 Admis 9.64 9.649.82
SRAQRMJL   3   B Admis 9.77 Admis 9.55 9.719.77
4385Z4KL   4   B Admis 9.70 Admis - 9.189.70
WAT87S5F   5   B Admis 9.58 Admis 9.16 9.269.58
AFE3ZNEB   6   B Admis 9.55 Admis 9.10 9.409.55
PW3V7H5X   7   B Admis 9.50 Admis 9.01 9.559.50
SYBTCAHZ   8   B Admis 9.50 Admis 9.01 9.549.50
8W3NSA6Z   9   B Admis 9.50 Admis 9.00 8.659.50
GBYRL2RE  10   B Admis 9.46 Admis 8.92 8.879.46
SCECSZKR  11   B Admis 9.45 Admis 9.40 8.199.45
YDER9LMT  12   B Admis 9.14 Admis 8.29 9.279.14
RFKSE98W  13   B Admis 9.10 Admis 8.20 8.769.10
RPKK4GB3  14   B Admis 9.10 Admis 8.20 8.449.10
QGYKECB5  15   B Admis 9.01 Admis 8.02 9.629.01
5W6QBCBZ  16   B Admis 9.01 Admis 8.02 9.039.01
LGY3KG2W  17   B Admis 9.01 Admis 8.02 8.699.01
XJP2UCZU  18   B Admis 8.83 Admis 7.66 7.408.83
BKC6ZDYY  19   B Admis 8.69 Admis 7.39 9.298.69
9MW9FGV2  20   B Admis 8.69 Admis 7.39 7.318.69
DY6CVQ73  21   B Admis 8.65 Admis 7.30 8.188.65
TCYWXTPZ  22   B Admis 8.56 Admis 7.12 8.068.56
Q4MFBW7S  23   B Admis 8.51 Admis 7.03 7.448.51
3Y59BMCX  24   B Admis 8.44 Admis 6.88 6.168.44
KZ2DX8KX  25   B Admis 8.42 Admis 6.85 8.528.42
96TKZLJV  26   B Admis 8.42 Admis 6.85 8.228.42
CZD6YC8U  27   B Admis 8.38 Admis 6.76 8.168.38
RVZCJ3CA  28   B Admis 8.38 Admis 6.76 6.658.38

Pagina 1
Document generat de programul EvStud, Serviciul de Informatic[ ]i Comunica\ii, Universitatea din Craiova



DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Pb)
D 03

(Cr)
D 04

(Cr)
D 05Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept privat (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

6QDA2UD7  29   B Admis 8.33 Admis 6.67 7.378.33
5SFK84AN  30   B Admis 8.33 Admis 6.67 6.768.33
FD2GKK4M  31   B Admis 8.29 Admis 6.58 8.568.29
TFG4V6UE  32   B Admis 8.29 Admis 6.58 7.268.29
HVX28FH9  33   B Admis 8.24 Admis 6.49 7.938.24
Z7NKUYRZ  34   B Admis 8.24 Admis 6.49 7.368.24
J7KHR6HM  35   B Admis 8.15 Admis 6.31 8.168.15
8FKWY77V  36   B Admis 8.15 Admis 6.31 7.378.15
HFCLX54Q  37   B Admis 8.15 Admis 6.31 6.808.15
2AVSQYS4  38   B Admis 8.11 Admis 6.22 7.068.11
868357FP  39   B Admis 8.06 Admis 6.13 8.108.06
TNQH5NN7  40   B Admis 8.06 Admis 6.13 7.848.06
UDC3PTWS  41   B Admis 8.06 Admis 6.13 7.458.06
CF8PB54L  42   B Admis 8.06 Admis 6.13 7.078.06
AUNG7WG5  43   B Admis 8.06 Admis 6.13 6.878.06
24N6WWB8  44   B Admis 8.02 Admis 8.02 8.758.02
SMK9ZRGN  45   B Admis 8.02 Admis 8.02 8.468.02
U972BHEX  46   B Admis 8.02 Admis 6.04 7.368.02
34XJ74R7  47   B Admis 8.02 Admis 6.04 6.738.02
8PYGPWXM  48   B Admis 8.02 Admis 6.04 6.158.02
K5535T47  49   B Admis 7.97 Admis 5.95 7.017.97

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,

Pagina 2
Document generat de programul EvStud, Serviciul de Informatic[ ]i Comunica\ii, Universitatea din Craiova


